

## Expomed Eurasia'nın uluslararası tanıtım çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor!

**25-27 Nisan 2024 tarihleri arasında İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını 31. kez açacak olan Avrasya'nın lider medikal fuarı Expomed Eurasia için yurt içindeki tanıtım çalışmalarının yanı sıra yurt dışında da dijital ve geleneksel tanıtım çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor!**

Tüyap'ın yurt dışı ofisleri ile organizatör RX Tüyap'ın uluslararası deneyimi ve ağı sayesinde Avrupa, Orta Asya ve Orta Doğu coğrafyaları başta olmak üzere uluslararası arenada gerçekleştirilen tanıtım çalışmaları ve iş birlikleri ile Türkiye medikal endüstrisinin ihracat hedeflerine Expomed Eurasia Fuarı vasıtasıyla ulaşması hedefleniyor. Bu doğrultuda; Türkiye dışından çok sayıda nitelikli ziyaretçinin fuara gelmesi amacıyla uluslararası tanıtım çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

13-16 Kasım 2023 tarihlerinde Almanya'nın Düsseldorf şehrinde düzenlenen Medica Fuarı döneminde gerçekleştirilen tanıtım çalışmaları kapsamında fuar katılımcılarının ve ziyaretçilerinin yoğun olarak kullandığı tren hatlarında Expomed Eurasia'nın reklamlarının yer alması Medica Fuarı ziyaretçilerinin ve katılımcılarının dikkatini çekti. Yürütülen bütünlük pazarlama stratejisi doğrultusunda; geleneksel tanıtım çalışmalarının yanı sıra online ortamda gerçekleştirilen yoğun tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları vasıtasıyla Medica Fuarı'nın katılımcılarının ve ziyaretçilerinin Expomed Eurasia Fuarı hakkında bilgilendirilmesi sağlandı.

29 Ocak - 1 Şubat 2024 tarihleri arasında Dubai Dünya Ticaret Merkezi'nde gerçekleştirilen Arab Health Fuarı'na yönelik ise fuar katılımcı ve ziyaretçilerini hedefleyecek geleneksel tanıtım faaliyetleri kapsamında; Dubai Dünya Ticaret Merkezi metro istasyonu başta olmak üzere stratejik lokasyonlarda Expomed Eurasia'nın reklamları yer aldı. Dubai'deki bu reklam çalışmalarına ek olarak Arab Health'e yönelik dijital ortamda gerçekleştirilen tanıtımlar da tüm hızıyla devam ediyor.